



**БҰЙРЫҚ**

1025 жолы 17 сәуір  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 411-Б  
г.Астана

**Шығындары электр энергиясын беру  
және жабдықтау бойынша көрсетілетін  
қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін  
сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен  
көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

**Бас директор**

**А. Павлов**

БҰЙРЫҚ

17 апреля 2025 года  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-444  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов



"17" сәуір 2025ж.  
№ 411-Б бұйрыққа  
қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде қарастырылған...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
333	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1,00	810 000,00	810 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
335	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 611 866,10	1 611 866,10	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
469	ТАУАР	ВПФ-35-630 УХЛ1,(ВИЕЦ 686341.001) кірмесі	дана	42	440 786,50	18 513 033,00	ЭСА(Конкурс)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автокөлікке арналған ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	15 039 540,52	15 039 540,52	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1315	ТАУАР	10 кВ жинақталған тарату ҚҰРЫЛҒЫСЫ (қызмет көрсету дәлізімен, электр жылыту, электр жарықтандыру жүйесімен, кондиционерлеудің сплит-жүйесімен, өрт-күзет дабылымен)	жинақ	1	326 237 931,00	326 237 931,00	ЭСА(Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
333	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 005 783,07	1 005 783,07	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
335	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 823 000,00	1 823 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
469	ТАУАР	ВПФ-35-630 УХЛ1,(ВИЕЦ 686341.001) кірмесі	дана	42	545 238,10	22 900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автокөлікке арналған ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	14 678 010,52	14 678 010,52	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1315	ТАУАР	10 кВ жинақталған тарату ҚҰРЫЛҒЫСЫ (қызмет көрсету дәлізімен, электр жылыту, электр жарықтандыру жүйесімен, кондиционерлеудің сплит-жүйесімен, өрт-күзет дабылымен)	жинақ	1	180 000 000,00	180 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Дополнения в Перечень...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
810	ЖҰМЫС	"Астана" ҚС № 805 КЛ-10кВ апаттық-қалпына келтіру жұмыстарына арналған шығындарды өтеу	ЖҰМЫС	1	745 555,00	745 555,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
811	ҚЫЗМЕТ	Су шаруашылығы және қаріз жүйелерінің ҚЫЗМЕТІ	ҚЫЗМЕТ	1	170 945,60	170 945,60	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
2106	ТАУАР	Сактау камерасы бар ауыз суды салқындатуға және жылытуға арналған едендік ДИСПЕНСЕР	дана	2	55 000,00	110 000,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
2107	ТАУАР	ЯМЗ-238НД желдеткіш жетегі 2 жылғалы	дана	1	44 540,00	44 540,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2108	ТАУАР	ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 66130701022 су сорғысы	дана	1	26 900,00	26 900,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2109	ТАУАР	ГАЗ-53 оталдыру үлестіргіші түйіспесіз	дана	1	31 940,00	31 940,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2110	ТАУАР	ГАЗ-53 оталдыру үлестіргішінің жетегі	дана	1	26 670,00	26 670,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2111	ТАУАР	ГАЗ-53 кардан білігінің айқастырмасы жинақталған	дана	4	3 340,00	13 360,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2112	ТАУАР	ГАЗ-53,66 карбюраторы	дана	1	89 460,00	89 460,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2113	ТАУАР	ГАЗ-3307 дөңгелек дискі (6 түйреуіш)	дана	2	47 320,00	94 640,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2114	ТАУАР	ГАЗ-53, ПАЗ диск сакинасы борттық (тоғын)	дана	2	14 410,00	28 820,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2115	ТАУАР	ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 дөңгелек дискі, алдыңғы, оң жакты бұранда тефлон	дана	4	650,00	2 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2116	ТАУАР	ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 дөңгелек дискі, алдыңғы, сол жакты бұранда тефлон	дана	4	650,00	2 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
333	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	810 000,00	810 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	1 611 866,10	1 611 866,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
469	ТОВАР	Ввод ВПФ-35-630 УХЛ1.(ВИЕЦ 686341.001)	шт	42	440 786,50	18 513 033,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	15 039 540,52	15 039 540,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1315	ТОВАР	УСТРОЙСТВО комплектно-распределительное 10 кВ(с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1	326 237 931,00	326 237 931,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
333	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	1 005 783,07	1 005 783,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	1 823 000,00	1 823 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
469	ТОВАР	Ввод ВПФ-35-630 УХЛ1.(ВИЕЦ 686341.001)	шт	42	545 238,10	22 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	14 678 010,52	14 678 010,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1315	ТОВАР	УСТРОЙСТВО комплектно-распределительное 10 кВ(с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1	180 000 000,00	180 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
810	РАБОТА	Возмещение затрат на аварийно-восстановительные работы КЛ-10кВ № 805 от ПС "Астана"	РАБОТА	1	745 555,00	745 555,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
811	УСЛУГА	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГА	1	170 945,60	170 945,60	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
2106	ТОВАР	ДИСПЕНСЕР напольный для охлаждения и нагрева питьевой воды с камерой хранения	шт	2	55 000,00	110 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2107	ТОВАР	Привод вентилятора ЯМЗ-238НД 2-х ручевой	шт	1	44 540,00	44 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2108	ТОВАР	Насос водяной ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 66130701022	шт	1	26 900,00	26 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2109	ТОВАР	Распределитель зажигания бесконтактный ГАЗ-53	шт	1	31 940,00	31 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2110	ТОВАР	Привод распределителя зажигания ГАЗ-53	шт	1	26 670,00	26 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2111	ТОВАР	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе	шт	4	3 340,00	13 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2112	ТОВАР	Карбюратор ГАЗ-53,66	шт	1	89 460,00	89 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2113	ТОВАР	Диск колесный ГАЗ-3307, (6 спилек)	шт	2	47 320,00	94 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2114	ТОВАР	Кольцо диска бортовое ГАЗ-53, ПАЗ (обод)	шт	2	14 410,00	28 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2115	ТОВАР	Гайка колеса ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 передняя правая резьба тефлон	шт	4	650,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2116	ТОВАР	Гайка колеса ЗИЛ-130,ГАЗ-53,УРАЛ М20х1.5 передняя левая резьба тефлон	шт	4	650,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года